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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно- научниот совет на единицата 

Билтен 15.11.2021 година
Наслов на тема Одлука Ментор Студент

ФАКУЛТЕТ ЗА 
МЕДИЦИНСКИ 

НАУКИ 

Улогата и обврските на 
сестрата во Одделот за 

интензивна нега на Хирургија 
во ЈЗУ Медицински центар во 

Куманово

2002-296/16 
од 20.10.2021 

год.

Проф. д-р 
Гордана 
Панова

Вања 
Ангеловска


